BSIC87100B - BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETI - 0004183 - 30/04/2025 - UNICO - U
BSIC87100B - ACFAOEB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002407 - 30/04/2025 - 11.11 - U

ﬁ%ﬁﬁ%f"ﬁ Cofinanziato gz fiow ds
CAPACITA PER ﬁ dall’Unione europea
LA COESIONE

P , :.f.-":u' e becedis
| | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI" DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS3) - Tel. 030986208
bsicB7 100b@pec.istruzione.it - bsicd7100b@istruzione. it
C. F. 98149890174 - C. M. BSICS87100B - Codice Univeco UFJY QL

All’Albo online
All’Amministrazione Trasparente
Sito sezione PNRR

Agli atti

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA per la selezione di personale docente (in-
terno/esterno) per le figure di: Esperto — Tutor — Figura aggiuntiva per “Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 — Piano Estate.” Modulo SPORT SUL LAGO 2
e3

Titolo: Scuola aperta 2023-2025

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-235

CUP: 124D24000670007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso interno/esterno con prot. 2260 del 22/04/2025 per la selezione di personale come da oggetto;

CONSIDERATO il verbale di Commissione per la selezione di personale come da oggetto con prot. 2405 del
30/04/2025;

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione della graduatoria peri ruoli di ESPERTO INTERNO, DOCENTE TUTOR e FIGURA
AGGIUNTIVA per la realizzazione dei moduli formativi aventi ad oggetto I'attuazione “Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 — Piano Estate.” Moduli SPORT SUL LAGO 2 e 3

Cognome e Nome Protocollo n® Profilo Punteggio
1 Parenti Sabrina 2339 del 29/04/2025 Esperto 46
2 Gabossi Roberto 2314 del 28/04/2025 Tutor 40
3 Bottarelli Sara 2338 del 29/04/2025 Figura Aggiuntiva | 16

La presente graduatoria provvisoria, visto le candidature pervenute, strettamente necessarie a ricoprire i ruoli
previsti dall’avviso, rispondenti alle esigenze progettuali e ai requisiti richiesti, risulta definitiva.

Pubblicazione
La presente Graduatoria € pubblicata all’Albo dell’lstituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa,
nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Emanuele d’Adamo

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



		2025-05-02T10:13:21+0200
	Emanuele d'Adamo




